对发行人的主营业务带来不确定性。 

第三章 发行条款 

一、发行条款 

中期票据名称： 济源投资集团有限公司2022年度第二期中期票据 

发行人全称： 济源投资集团有限公司 

牵头主承销商/簿记

管理人： 
中信建投证券股份有限公司 

联席主承销商/存续

期管理机构： 
交通银行股份有限公司 

受托管理人： 无 

待偿还债务融资余

额： 

截至本募集说明书签署日，发行人待偿还债务融资工

具余额60.95亿元 

注册通知书文号： 中市协注【2022】MTN186号 

注册金额： 人民币壹拾伍亿元整（1,500,000,000.00元） 

本 期 基 础 发 行 金

额： 
人民币贰亿元整（200,000,000.00元） 

本 期 发 行 金 额 上

限： 
人民币伍亿元整（500,000,000.00元） 

票据期限： 2+1年 

发行人调整票面利

率选择权： 

发行人有权决定在本期中期票据存续期内的第2年末

是否调整本期中期票据后1年的票面利率 

发行人调整票面利

率公告： 

发行人将于本期中期票据第2个年度付息日前的第30

个工作日告知投资者是否调整票面利率以及调整幅度 

投 资 者 回 售 选 择